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„Słoneczny” ruszył na szlak już po
raz trzynasty

Pierwszego dnia wakacji na trasie z Warszawy do Ustki na tory wrócił
pociąg „Słoneczny”. Będzie kursować codziennie aż do końca sierpnia. Tym
razem na pokładzie pojawili się wyjątkowi goście z pomorskich instytucji
kultury.

Powodów, by wybrać pociąg „Słoneczny” jako środek transportu nad morze, jest
kilka: przestronne, klimatyzowane wagony piętrowe, świetna cena biletu, dobry czas
dojazdu, możliwość skorzystania z rabatów w wybranych miejscach kultury i
rozrywki na Pomorzu w ramach akcji promocyjnej „Słoneczny wysyp rabatowy” czy
bezpłatny przewóz czworonoga i roweru. Studenci i uczniowie, jak zwykle jeżdżą z
ulgą. Pozostaje jedynie zamówić pogodę.

W pierwszy kurs „Słonecznym” wybrali się także przedstawiciele placówek
kulturalnych, które dołączyły do akcji „Koleją do Kultury”. Do tej pory akcja ta
obejmowała Mazowsze, a teraz możemy skorzystać ze zniżek z biletem Kolei
Mazowieckich także w pięciu placówkach kulturalnych na Pomorzu. Wśród nich
znalazły się: Opera Bałtycka, Gdański Teatr Szekspirowski, Polska Filharmonia Sopot,
Muzeum Pomorza Środkowego oraz Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej.

- Cieszę się, że w tak sympatycznych okolicznościach do naszej akcji „Koleją do
Kultury” dołączyły kolejne wspaniałe placówki kultury. Serdecznie witam na naszym
kulturalnym pokładzie pomorskie  instytucje. Tym samym Koleje Mazowieckie
dowodzą, że łączą kolej i kulturę nie tylko na Mazowszu, ale też na Pomorzu -
powiedział Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

Pierwszego dnia wakacji w podróż nad morze wybrało się blisko 800 osób. Do tej
pory, w ciągu poprzednich dwunastu edycji, połączenie Kolei Mazowieckich wybrało
ponad 960 tysięcy osób. Być może w te wakacje „Słoneczny” przewiezie
milionowego pasażera?

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


Zapraszamy do obejrzenia transmisji z przejazdu:

https://www.youtube.com/watch?v=Ghk_Kii3B0g&t=29s
https://www.facebook.com/linialodzka/videos/1471130202910403/
https://www.facebook.com/linialodzka/videos/1471290296227727/

https://www.facebook.com/linialodzka/videos/1471310549559035/

https://www.facebook.com/linialodzka/videos/1471233772900046/
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